
Alšova jihočeská galerie 
vyhlašuje výběrové řízení na obsazení pozice zřízenec v kulturním zařízení/zástupce pokladní 

 

Kvalifikační předpoklady na pozici zřízenec v kulturním zařízení/zástupce pokladní: 

 vzdělání min. SŠ s výučním listem, 

 uživatelská znalost práce na PC, 

 trestní bezúhonnost, 

 samostatnost, komunikativnost, vysoká flexibilita, spolehlivost, pečlivost, asertivita, 

odpovědnost, 

 příjemné vystupování, 

 schopnost týmové spolupráce, 

 základní znalost alespoň jednoho světového jazyka výhodou. 

Upřesňující informace – pracovní náplň: 

 zajišťování prodeje vstupenek, výrobků, publikací pro veřejnost, 

 hmotná odpovědnost za hotovost, zboží a ostatní materiálové prostředky, 

 pravidelné uzávěrky, výkazy, statistiky, 

 kontrola expozic, výstav a exponátů, 

 poskytování informací návštěvníkům, 

 pomoc při instalacích výstav, 

 určování dozorů na jednotlivé sály, 

 nepravidelná pracovní doba, krátký/dlouhý týden, 

 místo výkonu AJG – Hluboká nad Vltavou, 

 vhodné i pro absolventy. 

Nabízíme: 

 pracovní poměr na dobu určitou s možností přechodu na dobu neurčitou, zkušební doba 3 

měsíce, 

 zázemí významné kulturní instituce, 

 stravenky, 

 5 týdnů dovolené, 

 příspěvek na firemní připojištění – pojištění odpovědnosti za škodu zaměstnavateli, 

 příspěvek na penzijní připojištění, 

 3 dny sick days. 

Odměňování: 

 v platové třídě 3. podle zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, 

a podle nařízení vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných 

službách a správě v platném znění. 

 

 



Zájemce předloží písemnou přihlášku, která musí obsahovat tyto náležitosti: 

 jméno a příjmení, 

 datum a místo narození zájemce, státní příslušnost zájemce, 

 místo trvalého pobytu zájemce, 

 číslo občanského průkazu nebo číslo dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího státního 

občana, 

 datum a podpis zájemce. 

Součástí písemné přihlášky k výběrovému řízení bude: 

 přílohy – přihláška a souhlas se zpracováním osobních údajů (www.ajg.cz), 

 motivační dopis, 

 strukturovaný profesní životopis, 

 kopie dokladu o nejvyšším ukončeném vzdělání, 

 výpis z rejstříku trestů (ne starší tří měsíců). 

Při nedoložení všech výše popsaných příloh nebude uchazeč automaticky vyřazen. 
 
Přihlášky k výběrovému řízení zašlete nejpozději do 30. 4. 2025 – rozhodující je datum přijetí 

přihlášky. 

Ústí pohovory v rámci 2. kola se uskuteční v průběhu měsíce května 2025. Přihlášky zasílejte na níže 
uvedenou kontaktní poštovní adresu, obálku označte „výběrové řízení zřízenec v kulturním 
zařízení/zástupce pokladní – neotvírat“.  
Neúplné přihlášky budou vyřazeny! 
 
Mgr. Lenka Hýblová 
Alšova jihočeská galerie 
Hluboká nad Vltavou 144 
373 41 Hluboká nad Vltavou 
 
Kontakt: Mgr. Lenka Hýblová, tel. číslo 601 152 710, email: hyblova@ajg.cz 
Ředitel: Mgr. Aleš Seifert, tel.: 387 966 426, email: seifert@ajg.cz 
 

Místo bude obsazeno případným výběrem uchazeče nebo při nenaplnění požadavků zrušením 

výběrového řízení. 

Výběrové řízení bude dvoukolové. Nástup možný ihned nebo dle dohody.  


